Ad Sodales Erfordianos,
Diuini tuba docte lange uerbi,
Vates Hesse, perite iure Petrei,
Et tu Poeoniae Hunc cultor artis,
Nostræ reliquie sodalitatis

Postq;

S E P T I M V S.

Postq; cetera dissipata turba est.
Vos uestris studiosus ille Cordus
Quondam non ita ineligans amicus,
Istis endecasyllabis salutat.
O dulces anime quis hanc favebit
Fortunam Deus, ut mihi reuerii
Ad uos hinc licet, rudi impioq;
Et bruto ex populo asperisq; laxis,
Inter que male anterior fror que
Ut iam nul reliquum mei supersit.
Non inter Geticos magis Tomatas
In felix miserabilisque Naso
Quam tres hic ego dego nunc per annos.
Hanc sorte m menini meos prophetas
Vos dixisse nabi, sed ipse demens
Tum sanos nonitus obaudiebam.
Qui eū Phryx modo corrigemque plaga
Expertus sapio, Beatus ille
Audit sibi qui cauet periclo,

Ad Lucium Typographum.

Vt mea dem vulganda rogas Epigrammata Luci,
Accipe, sed magni uota renuntie lucri.
Hoc quia nescio que potiores tempore nuge,
Quas uomit indocto quilibet ore, placent.
Non ita multus erit qui curet carmina, lector,
Friguit Aonij cultusque amore que chori.

L I B E R

Et tibi certa loquor uerus præfagia uates

Post aliquot nullus lustra disertus erit.

Fiet &, ut misero tandem res publica lapsu,

Vna cum uera religione cadat.

Non uidet hæc seors nec sarcit damna potestas.

Cum tamen id, prudens si uelit esse, que at,

Nempe rutis Pape modo barbarieq; Lyccæs

Si studeat doctas restituisse scholas.

Ad Iacobum Canterum Frisum.

Hic ne sub Arctoo Paro ssides axe sorores

Tam rigidum cœlum crassaq; rura colunt?

En ut tristis hyems, ut fœnum frigus adurat,

Et seringat nimio quicquid ubiq; gelu.

Totaq; consistant torpeni flumina cursu,

Quasq; prius nauis iam rota uexat aquas.

At tibi perpetuam (quis possit credere) uenam

Eliquat in dulces castalis unda modos.

Ergo tibi præsens aspriet Phœbus oportet.

Et foueat medio te pia musa sinu.

Ad Vxorem

Quam legis è Friso tibi littera mittitur orbe,

Qua bibit Amisias Ennosigæus aquas.

Languidus Emdana qua nunc Egardus in urbe

Heu frustra medicam tentat & optat opem.

Que sit uita rogas, tenso nunc frigore Aringor

Nunc ego sumosi soluor ab igne foci.

Quem

S E P T I M V S.

Quem defossa palus & bubula stercore pascunt.

Et multo diues pisce culina scatet.

Quin liquidus potu me suffocare butyro,

Officio uolens sic fore turbas studet.

Quam præstat tenui tecum considere mensa,

Et solita tandem sobrietate frui.

Ad Hermannum Lentum Auricanum.

Si qua ueris amor, si candida corda supersunt,

Cumq; pia constans religione fides,

Et simplex probitas, simul omnis deniq; uirtus,

Dispere am pectus ni tenet illa tuum.

Hoc ego perpetuo testabor carmine, tu te

Sic gere ne mendax forte poeta ferar.

Ne mala corrumpant sanctos contagia mores,

Scis quales faciat quos souet aula uiros.

Ad Ioannem Barbatum.

Tan tibi propiciam qui sentis esse Minerum,

Ingenium docta que colit arte tuum,

Non hostem debes illius amarc Dionen.

Hec duo non unus numina curat homo.

Ad Eundem.

Cum ne rara quidem sit in ipso mistace barba

Dignum Barbam qui tibi nomen habes?

Ad Petrum Aegidium Valenianum.

Thœbantis quondam Amphion & Thracius Orpheus

Traxerunt fidibus saxa nemusq; suis.

Q 4

At qui

L I B E R

At qui Cæsareas toties demulseris aures,
Plus illis constat te potuisse uiris.

Ad Ioannem Hornomanum.

Quatuor Emdara menses meus hospes in urbe
Tractatum facili me pietate soues.
Pro qua nulla tibi præter carthacea dona
Poscis, & ut musæ sis quia fama moe.
Si bona contigerint docti tibi carmina uatis,
Maiores meritis usquecerere uices.

Ad Iacobum Canterum.

Pro bono medico malus Poeta
Quidam, ne scio quis, uolebat esse.
In tanto fuit hoc honore nomen
Istis, quod male nunc iacet, diebus.
Quas ergo modo me leuare cristas
Putes, quæq; superbia tumere?
Si te credulus audiam ferentem
Me bonum medicum & bonum Poetam.
Sed qui sim scio, quæq; sit facultas,
Domini mecum habito meæ, nec extra
Me quæro, breuis est mihi supellex.
Me ergo quando bonum uocas Poetam,
Longe es maximus omnium poeta.

Ad Reinhardum Carbonem.

Candidiora omni cum sint niue pectora, quare
Cognomen fecit non tibi creta tuum?

Ad Eum

S E P T I M V S.

Ad Eundem

Qui laudata alijs placeat mihi Frista queris,

Non adeo male si hos uel anas fuerim.

Ad Lauardum.

Nostra ait eterno Picis fore scripta pudori

Patratum Bernæ quæ cecinere salus.

Non puto, nam purgans iam monstris omnia Christus,

Hoc quoq; mox toto perdet in orbe genus.

In pictam Veritatem.

Quæ diua uirgo es? Veritas, quæ pasti due

Comites? Simultas atq; Persecutio.

Ad Ianum Cornarium.

Te liæt Arctous peregrinum comebat axis,

Sunt tamen hic animi pignora multa tui,

Sciliæt egregij, doctissima scripta, libelli,

Quos uersans magni spem mihi sumo boni.

Vt que foeda iacet cœcis medicina tenebris

Efferat excultum te poliente caput.

Ad Tundalum

Si male uexatum curarim Tundale natum

Promissa est operæ maxima summa mœ.

Cur cui nec adhuc aliqua est mihi redditia meræs,

Imo putas quod sim debitor ipse tuus.

Candida quod magnum celebret me fama magistrum,

Qui tamum dicar restituisse uirum.